THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HĐND HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 16/2007/NQ-HĐND
	Củ Chi, ngày 14  tháng 12  năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về thông qua nội dung điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng huyện Củ Chi thành phố Hồ Chí Minh

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
 KHÓA IX, KỲ HỌP LẦN THỨ 11

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân đã được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật xây dựng số 16/2003/QH11, được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Xét Tờ trình số 23/TTr-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2007 của Uỷ ban nhân dân huyện Củ Chi về việc điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh; báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế xã hội Hội đồng nhân dân huyện và ý kiến của các Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện.

QUYẾT NGHỊ :

Điều 1. Nhất trí nội dung Tờ trình số 23/TTr-UBND  ngày 10 tháng 12 năm 2007 của Uỷ ban nhân dân huyện về điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Ủy ban nhân dân huyện trình Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố phê duyệt đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng huyện Củ Chi, làm cơ sở pháp lý cho Ủy ban nhân dân huyện thực hiện quản lý xây dựng đúng quy hoạch, theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Củ Chi khoá IX, kỳ họp lần thứ 11 thông qua ngày 14 tháng 12  năm 2007./.

	Nơi nhận :

- TT. HĐND TP, TT. UBND TP;

- VP. HĐND-UBND TP, Sở QHKT;
- TT. Huyện ủy,  TT. HĐND huyện;

- TT. UBND huyện, UBMTTQ huyện;

- Đại biểu HĐND huyện,  Các phòng, ban huyện;
- Chủ tịch HĐND và UBND xã, thị trấn;

- Văn phòng Huyện uỷ;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, MTND.
	CHỦ TỊCH

  Trịnh Thị Kim Huệ

PAGE